
Úřad vlády České republiky

Stránka 1 (celkem 5)

Čj. 33119/2021-UVCR-30
Písemná zpráva zadavatele

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů(dále jen „ZZVZ“)
pro veřejnou zakázku s názvem„Poskytování veřejně dostupných mobilních hlasovýcha datových telekomunikačních služeb“

(veřejná zakázka publikovaná ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázkyZ2021-046170 a v Úředním věstníku Evropské unie pod evidenčním číslem zakázky 2021/S 242-638010)
Dle § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ:



Stránka 2 (celkem 5)

Označení zadavatele Česká republika – Úřad vlády České republiky
Sídlo nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1
Zastoupený Ing. Narkem Oganesjanem, ředitelemOdboru informatiky
IČO 00006599

Předmět veřejné zakázky Předmětem veřejné zakázky je poskytování dostupnýchmobilních hlasových a datových telekomunikačních služebprostřednictvím sítě operátora.
Jednotková cena v Kč bez DPH sjednaná ve smlouvě – cena za 1 SIM (základní uvažovanétarify)Hlasový tarif s neomezeným voláním aSMS v ČR a zóně EU +  3 GB dat 330
Hlasový tarif s neomezeným voláním aSMS v ČR a zóně EU +  5 GB dat 345
Hlasový tarif s neomezeným voláním aSMS v ČR a zóně EU +  10 GB dat 410
Hlasový tarif s neomezeným voláním aSMS v ČR a zóně EU +  15 GB dat 450
Hlasový tarif s neomezeným voláním aSMS v ČR a zóně EU +  30 GB dat 560

Jednotková cena v Kč bez DPH sjednaná ve smlouvě – cena za 1 SIM (mobilní internet)
Datový tarif v ČR a zóně EU  3 GB dat 150
Datový tarif v ČR a zóně EU  5 GB dat 170

Datový tarif v ČR a zóně EU  10 GB dat 240
Datový tarif v ČR a zóně EU  15 GB dat 260
Datový tarif v ČR a zóně EU  30 GB dat 400

Jednotková cena v Kč bez DPH za 1 měsíc sjednaná ve smlouvě – cena za 1 SIM (tarifydoplňkových služeb)
Hlasový tarif s neomezeným voláním aSMS v ČR a zóně EU 240

Datový tarif internet v mobilu FUP 3 GB 150
Datový tarif internet v mobilu FUP 5 GB 170
Datový tarif internet v mobilu FUP 10 GB 240
Datový tarif internet v mobilu FUP 15 GB 260
Datový tarif internet v mobilu FUP 30 GB 400
Datový balíček s objemem dat v zemíchmimo EU 500 MB - zóna 1 70
Datový balíček s objemem dat v zemíchmimo EU 1 GB - zóna 1 110
Datový balíček s objemem dat v zemíchmimo EU 500 MB - zóna 2 990
Datový balíček s objemem dat v zemíchmimo EU 1 GB - zóna 2 1990



Stránka 3 (celkem 5)

Dle § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ:
Použitý druh zadávacího řízení otevřené řízení dle § 56 ZZVZ

Dle § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ:
Označení účastníků zadávacího řízení

Č. Obchodní firma / název /jméno a příjmení Sídlo IČO
1. Vodafone Czech Republic a.s. náměstí Junkových 2808/2155 00 Praha 5 - Stodůlky 25788001
2. O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2140 22 Praha 4 - Michle 60193336

Dle § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ:
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejichvyloučení

Č.
Obchodní firma/název/jméno apříjmení

Sídlo IČO Důvod vyloučení

--------------- --------------- -------------- ---------------
Dle § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ:

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru

Č.
Obchodní firma/název/jméno apříjmení

Sídlo IČO Odůvodnění výběru

1. Vodafone CzechRepublic a.s.
náměstí Junkových 2808/2
155 00 Praha 5 - Stodůlky 25788001

Dodavatel podalekonomickynejvýhodnější nabídkua splnil všechnyzákonem i zadavatelempožadované podmínkyúčasti v zadávacím
řízení.

Dle § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ:
Označení poddodavatelů, kteří jsou zadavateli známi

Obchodní firma / název / jménoa příjmení Sídlo IČO
--------------- --------------- ---------------



Stránka 4 (celkem 5)

Dle § 217 odst. 2 písm. g) až i) ZZVZ:
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez uveřejnění,zjednodušeného režimu nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita

---------------
Dle § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ:

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno
---------------

Dle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ:
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namístoelektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity

---------------
Dle § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ:

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střetzájmů zjištěn
Jméno, příjmení,případně funkce Přijaté opatření

--------------- ---------------
Dle § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ:

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části
Zadavatel se rozhodl nerozdělit veřejnou zakázku na dílčí části, neboť se jedná o jednotlivá dílčíplnění, která spolu natolik věcně a obsahově souvisí, že by jejím rozdělením vznikaly zadavatelidalší nedůvodné náklady při realizaci veřejné zakázky. Dalším důvodem nerozdělení veřejnézakázky na dílčí části je organizační a realizační technická provázanost dílčích činností a nutnostkoordinace takových činností z hlediska odbornosti dodavatele (poskytovatele předmětu plnění).Předmět veřejné zakázky svým rozsahem umožňuje účast malých a středních podnikův zadávacím řízení. Předmět plnění je ze své povahy dále obtížně dělitelný.

Dle § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ:
Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu

---------------

V dalších podrobnějších informacích odkazuje zadavatel na oznámení o výsledku zadávacího řízenídle § 126 ZZVZ, přičemž tam uvedené informace nebude zadavatel v písemné zprávě opakovat.



Stránka 5 (celkem 5)

V Praze

Ing. Narek Oganesjan
ředitel Odboru informatiky


		2022-04-14T09:57:21+0200
	Ing. Narek Oganesjan




